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2023 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.6.2023

Konkurencja 22 Kobiet, 200m zmienny 12 lat i starsi
24.06.2023 - 17:24 Wyniki
Rekord LOZP 2:17.72 ADAMCZYK Julia 03103 Lodz 26.05.2018
Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. WOŁĄCEWICZ Natalia 13 MTP ,,Lublinianka'' 2:34.28 546 32.35 41.04 44.60 36.29
2. WILCZEK Lena 13 UKS Olimpijczyk 23 2:41.76 473 33.96 42.09 48.96 36.75
3. PASTUSZUK Zuzanna 13 UKS Olimpijczyk 23 2:43.80 456 34.31 42.31 48.99 38.19
4. KIERUCZENKO Michalina13 KS AZS AWF Biała Podlaska2:44.24 452 35.27 42.14 48.48 38.35
5. ZDYBEL Zuzanna 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:50.56 404 37.53 44.01 52.66 36.36
6. RECZEK Nina 12 KS ,,Wisła'' Puławy 2:53.10 386 36.32 45.21 52.89 38.68
7. SOLTYS Anastazja 12 KS ,,Wisła'' Puławy 2:54.13 379 40.29 46.59 47.82 39.43
8. FILIMOWICZ Jagoda 13 KU AZS UMCS Lublin 2:54.81 375 40.33 41.69 53.08 39.71
9. TATARA Patrycja 12 MKS AVIA Świdnik 2:56.23 366 40.98 46.32 50.41 38.52

10. SIEK Anastazja 12 MTP ,,Lublinianka'' 3:09.38 295 42.71 49.93 57.62 39.12
11. FRONCZEK Łucja 12 KU AZS UMCS Lublin 3:14.26 273 43.80 49.69 57.50 43.27
12. TSETSYK Mariia 13 MKS AVIA Świdnik 3:14.71 271 42.27 51.25 55.47 45.72
13. PLOTTKE Lilia 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:21.25 246 40.98 53.17 1:00.26 46.84

DYSKW. ŁUKASZEWICZ Maria 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6

JUNIOR MŁODSZY

1. SZABAŁA Antonina 14 UKS SP5 Swim 2:27.49 625 30.47 37.71 44.44 34.87
2. STUKOVA Yevheniia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:43.80 456 36.50 43.07 48.56 35.67
3. BĘBEN Amelia 15 KU AZS UMCS Lublin 2:49.91 408 37.02 46.12 51.87 34.90
4. BARANOWSKA Weronika 14 MTP ,,Lublinianka'' 2:58.20 354 37.05 46.52 53.08 41.55
5. MUCHA Martyna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:01.55 335 38.47 49.60 54.25 39.23
6. MAZUREK Martyna 14 MTP ,,Lublinianka'' 3:06.71 308 42.57 47.52 56.05 40.57

OPEN

1. SZABAŁA Antonina 14 UKS SP5 Swim 2:27.49 625 30.47 37.71 44.44 34.87
2. DRAGAN Julia 19 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:32.61 564 33.58 41.41 44.42 33.20
3. DUŃKO Julia 16 RWKS Sparta Biłgoraj 2:32.85 561 32.27 42.19 44.65 33.74
4. WOŁĄCEWICZ Natalia 13 MTP ,,Lublinianka'' 2:34.28 546 32.35 41.04 44.60 36.29
5. DWOJAK Natalia 19 KU AZS UMCS Lublin 2:36.20 526 32.99 42.44 44.68 36.09
6. ZIELIŃSKA Maja 16 KU AZS UMCS Lublin 2:37.84 510 32.69 44.86 43.77 36.52
7. WILCZEK Lena 13 UKS Olimpijczyk 23 2:41.76 473 33.96 42.09 48.96 36.75
8. STUKOVA Yevheniia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:43.80 456 36.50 43.07 48.56 35.67

PASTUSZUK Zuzanna 13 UKS Olimpijczyk 23 2:43.80 456 34.31 42.31 48.99 38.19
10. KIERUCZENKO Michalina13 KS AZS AWF Biała Podlaska2:44.24 452 35.27 42.14 48.48 38.35
11. SUROWIEC Gabriela 16 UKP Fala Kraśnik 2:44.43 451 34.96 40.46 51.34 37.67
12. BĘBEN Amelia 15 KU AZS UMCS Lublin 2:49.91 408 37.02 46.12 51.87 34.90
13. ZDYBEL Zuzanna 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:50.56 404 37.53 44.01 52.66 36.36
14. RECZEK Nina 12 KS ,,Wisła'' Puławy 2:53.10 386 36.32 45.21 52.89 38.68
15. SOLTYS Anastazja 12 KS ,,Wisła'' Puławy 2:54.13 379 40.29 46.59 47.82 39.43
16. FILIMOWICZ Jagoda 13 KU AZS UMCS Lublin 2:54.81 375 40.33 41.69 53.08 39.71
17. TATARA Patrycja 12 MKS AVIA Świdnik 2:56.23 366 40.98 46.32 50.41 38.52
18. BARANOWSKA Weronika 14 MTP ,,Lublinianka'' 2:58.20 354 37.05 46.52 53.08 41.55
19. MUCHA Martyna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:01.55 335 38.47 49.60 54.25 39.23
20. MAZUREK Martyna 14 MTP ,,Lublinianka'' 3:06.71 308 42.57 47.52 56.05 40.57
21. SIEK Anastazja 12 MTP ,,Lublinianka'' 3:09.38 295 42.71 49.93 57.62 39.12
22. FRONCZEK Łucja 12 KU AZS UMCS Lublin 3:14.26 273 43.80 49.69 57.50 43.27
23. TSETSYK Mariia 13 MKS AVIA Świdnik 3:14.71 271 42.27 51.25 55.47 45.72
24. PLOTTKE Lilia 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:21.25 246 40.98 53.17 1:00.26 46.84

DYSKW. ŁUKASZEWICZ Maria 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6
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2023 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.6.2023

Konkurencja 22, Kobiet, 200m zmienny

PK BOMBA Julia 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:45.54 442 35.20 43.14 49.49 37.71
PK BURNO Natalia 15 UKS Delfin Garwolin 3:02.48 330 34.83 50.29 56.98 40.38


